
S e d e  e l e c t r ó n i c a  h p s : / / s e d e . d i p u c r. e s

B O P   
Ciudad Real

administración local
AYUNTAMIENTOS

ALCÁZAR DE SAN JUAN
La Alcaldía-Presidencia del Ayuntamiento de Alcázar de San Juan ha dictado la siguiente Resolu-

ción de fecha 27/12/2022:

Mediante providencia de la Concejalía de esta Alcaldía de fecha 05/07/2022 se ordenó la inco-

ación de expediente, redacción de bases, emisión de dictamen por el órgano de representación de los

trabajadores y emisión de los informes jurídico y de fiscalización preceptivos, correspondiente al ex-

pediente para la provisión como funcionario de carrera de tres plazas de Policía Local del Ayuntamien-

to de Alcázar de San Juan por el procedimiento de oposición libre.

Redactado el borrador de las mencionadas Bases se dio traslado a la Junta de Personal del Ayun-

tamiento de Alcázar de San Juan concediendo un plazo para presentar alegaciones. Transcurrido dicho

plazo, se han elaborado las Bases definitivas.

Con fecha 5 de Agosto de 2022 se procedió a la publicación de las bases de la convocatoria en el

B.O.P de Ciudad Real nº 151, y su posterior publicación en el DIARIO OFICIAL DE CASTILLA LA MANCHA,

el 24/08/2022 y en el B.O.E nº 219, en fecha 12 de septiembre, concediéndose un plazo de veinte días

hábiles para presentar solicitudes ,el cual estuvo abierto desde el día 13 de Septiembre de 2022 al 10

de Octubre de 2022, ambos inclusive.

Habiendo finalizado el plazo de presentación de instancias para participar en este proceso selec-

tivo, esta Alcaldía dictó Resolución de fecha 14/11/2022 ,conforme a lo previsto en la base

7.1 de la convocatoria, aprobando el listado provisional de admitidos/as y excluidos/as, el cual

fue publicado en el B.O.P. de fecha 17/11/2022, concediendo un plazo de 10 días hábiles para presen-

tar alegaciones, y en cumplimiento de la base 7.2 de la convocatoria

Visto el expediente tramitado y la propuesta de resolución formulada, esta Alcaldía- Presidencia,

haciendo uso de las facultades que le confiere la vigente legislación de régimen local con esta fecha

RESUELVE:

PRIMERO.- Aprobar el  Listado Definitivo de aspirantes admitidos/as y excluidos/as, que queda

como sigue a continuación:
ASPIRANTES INCLUIDOS/AS

Nº ORDEN D.N.I APELLIDOS Y NOMBRE
1 ***4194*** ADALID*MADRID,MARIA DEL PILAR
2 ***4619*** ALBARAÑEZ*RODRIGUEZ,MARIA LUZ
3 ***7091*** ALBEROLA*CEBRIAN,ESTANISLAO
4 ***0739*** ALGABA*NIETO, FELIPE
5 ***3922*** ALONSO*LORENZO,PEDRO
6 ***4863*** ALONSO*SALCEDO,ALEJANDRO
7 ***6267*** ANAYA*SERRANO,FRANCISCO DAVID
8 ***6275*** ANDUJAR*MENCINAS,JOSE
9 ***4513*** ANDUJAR*PUCHE,PABLO
10 ***6251*** ANGULO*GALAN,JUAN JOSE
11 ***0579*** APIO*RODRIGO,RODRIGO JOSE
12 ***1722*** ARANDA*RUIZ DE LA HERMOSA,MANUEL MARIA
13 ***0514*** ARQUERO*FERNANDEZ,JOSE JOAQUIN
14 ***7062*** ARRIBAS*AROCA,JOSE ENRIQUE

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

Número 249 ·  jueves, 29 de diciembre de 2022 ·  11871

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: C
4V

Y
B

js
D

P
0K

tE
p+

U
Lh

bX
F

irm
ad

o 
po

r 
Je

fe
 d

e 
S

ec
ci

ón
 d

el
 B

.O
.P

. J
U

A
N

 L
U

IS
 C

U
A

D
R

O
S

 C
A

M
P

O
 e

l 2
8/

12
/2

02
2 

13
:3

0:
48

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 1

26
5 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

12
 d

e 
12

65



S e d e  e l e c t r ó n i c a  h p s : / / s e d e . d i p u c r. e s

B O P   
Ciudad Real

15 ***5501*** ARROGANTE*HERNANDEZ,FATIMA
16 ***5708*** ASENSIO*ARAQUE,MARCO
17 ***4521*** BALLESTEROS*RUBIO,EDUARDO
18 ***3902*** BALMASEDA*GARRIDO,SAUL
19 ***3926*** BARGUEÑO*RODRIGUEZ,SERGIO
20 ***6298*** BARRAJON*LOPEZ,ALVARO
21 ***9312*** BARRIGA*GARCIA,MICHAEL
22 ***6258*** BARRILERO*CAMPO,JUAN CARLOS
23 ***4254*** BECERRO*LAUREIRO,JAVIER
24 ***4630*** BELEÑA*VALENCIA,ADRIAN
25 ***0357*** BENAVENT*VILLASEÑOR,ELISA
26 ***5259*** BENITEZ*MARTINEZ,JUAN MANUEL
27 ***0594*** BLANCO*DIAZ CANO,MANUEL
28 ***4528*** BORDERIA*DIAZ,ELENA
29 ***5709*** CABALLERO*PASTOR,SANDRA
30 ***3922*** CABEZAS*SANCHEZ,CARLOS
31 ***1721*** CALERO*LABIAN,JESUS
33 ***0578*** CANALES*MARQUEZ,JESUS DAVID
34 ***4619*** CANTARERO*RAMIREZ,RAQUEL
35 ***1721*** CANTON*SERRANO,FABIAN
36 ***7448*** CANTOS*MARTINEZ,ELOISA
37 ***5708*** CAÑUELO*MALAGON,ALVARO
38 ***5713*** CARAVANTES*RAMIREZ DE ARELLANO,ROBERTO
39 ***5935*** CARMONA*SUAREZ,ENRIQUE
40 ***6283*** CARPINTERO*LEYVA,DARIO
41 ***6282*** CARPIO*VALBUENA,VICTOR
42 ***6286*** CARRERO*RUBIO,JAIME
43 ***1360*** CASTRO*DIAZ,MIGUEL ANGEL
44 ***5697*** CASTRO*LOPEZ,GEMA
45 ***8152*** CHACON*MONDEJAR,MARTA
46 ***2287*** COCA*GOMEZ,ISMAEL
47 ***5679*** COMINO*HOYO DEL,ISMAEL
48 ***3915*** CORDERO*GOMEZ,MARIA
49 ***6290*** CORDOBA*GUTIERREZ,RAUL
50 ***0592*** CRESPO*RAMIREZ,ROBERTO
51 ***0521*** CUENCA*SANCHEZ,VICTOR
53 ***0591*** DIAZ*ROMERO,ALVARO
54 ***5668*** DIAZ*SANCHEZ,MARIA DOLORES
55 ***1722*** DIAZ DEL CAMPO*PINILLA,JOSE MIGUEL
56 ***1358*** DIAZ PORTALES*RODRIGUEZ DE LA PAZ,JESUS
57 ***4518*** ESCRIBANO*TEBAR,ANTONIO
58 ***4621*** ESPADA*LOPEZ,ALBERTO
59 ***5712*** ESPINOSA*YEBENES,PAOLA
60 ***1226*** FERNANDEZ*ACEBEDO,VANESA
61 ***4615*** FERNANDEZ*BURGO DEL,JESUS
62 ***0214*** FERNANDEZ*GARCIA,IVAN
63 ***7038*** FERNANDEZ*GARCIA,VERONICA
64 ***4221*** FERNANDEZ*GOMEZ,VICTOR
65 ***5704*** FERNANDEZ*SANCHEZ,MIGUEL
66 ***0592*** FERNANDEZ*UBEDA PORTUGUES,DAVID
67 ***3938*** FERNANDEZ*VELASCO,LUIS
68 ***1720*** FERNANDEZ PACHECO*NIETO,MIGUEL ANGEL
69 ***5503*** FLORES*ZAPARDIEL,RAQUEL
70 ***3917*** GALAN*RODRIGUEZ,ANDRES

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

Número 249 ·  jueves, 29 de diciembre de 2022 ·  11872

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: C
4V

Y
B

js
D

P
0K

tE
p+

U
Lh

bX
F

irm
ad

o 
po

r 
Je

fe
 d

e 
S

ec
ci

ón
 d

el
 B

.O
.P

. J
U

A
N

 L
U

IS
 C

U
A

D
R

O
S

 C
A

M
P

O
 e

l 2
8/

12
/2

02
2 

13
:3

0:
48

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 1

26
5 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

13
 d

e 
12

65



S e d e  e l e c t r ó n i c a  h p s : / / s e d e . d i p u c r. e s

B O P   
Ciudad Real

71 ***9217*** GALLEGO RODRIGUEZ*GALLEGO,NOELIA
72 ***3216*** GARCES*NUEVO,RAUL
73 ***9434*** GARCIA*BENITO,JUAN LUIS
74 ***5705*** GARCIA*BENITO,LUCIA
75 ***2686*** GARCIA*BROTONS,SEGUNDO
76 ***0484*** GARCIA*GARCIA,DAVID
77 ***0475*** GARCIA*GARCIA,JESUS DANIEL
78 ***4864*** GARCIA*GONZALEZ,FRANCISCO JAVIER
79 ***8153*** GARCIA*OLIVA,MIGUEL
80 ***1225*** GARCIA*PEINADO,ANTONIA MARIA
81 ***6283*** GARCIA*RACIONERO,IRENE
82 ***7094*** GARCIA*RUBIO,CARLOS
83 ***5698*** GARCIA DE LEON*LOPEZ,ALBERTO
84 ***0587*** GARCIA MATEOS*CALDERERO,ANTONIO
85 ***4631*** GARRIDO*GARCIA,RAUL
86 ***8155*** GARRIDO*MARSET,LOURDES
87 ***4519*** GARRIDO*VICTORIA,CRISTINA
88 ***5698*** GASCON*MARTIN,JOSE ANGEL
89 ***3213*** GIL*AGUILAR,DAVID
90 ***5936*** GOLDEROS*PALOMO,GONZALO
91 ***5936*** GOLDEROS*PALOMO,ROBERTO
93 ***3945*** GOMEZ*DUEÑAS,SERGIO
94 ***0587*** GONZALEZ*BERZOSA,SERGIO
95 ***5924*** GONZALEZ*DOMINGUEZ,ELISA
96 ***4630*** GONZALEZ*GARCIA SAAVEDRA,ALBERTO
97 ***4199*** GONZALEZ*RUIZ,JOSUE
98 ***5671*** GONZALEZ-MOHINO*HERRERO,GEMMA MARIA
99 ***4606*** GUIJARRO*PALACIOS,ANGEL LUIS
100 ***4856*** GUTIERREZ*GUTIERREZ,DAVID
101 ***5912*** GUTIERREZ*PECES,RAUL
102 ***4220*** GUTIERREZ*RODRIGUEZ,PEDRO JAVIER
103 ***5680*** GUZMAN*DOMINGUEZ,DANIEL
104 ***0587*** HARO*LOPEZ,JUAN ANTONIO
105 ***4520*** HERGUETA*CARRASCO,CARMEN MARIA
106 ***3908*** HERNANDEZ*CACERES,LUIS MARIANO
107 ***4313*** HERNANDEZ*CUENCA,JUAN RAMON
108 ***7089*** HERNANDEZ*LOPEZ,MIGUEL ANGEL
109 ***6275*** HERNANDEZ*MANZANERO,MIGUEL
110 ***5928*** HERNANDEZ*SANCHEZ,FATIMA
111 ***4521*** HERREROS*NAVARRO,SONIA
112 ***6270*** HOZ DE LA*MORALES,ANTONIO
113 ***0582*** HURTADO*MARTIN,ISMAEL
114 ***2328*** IGLESIAS*BARROSO,DANIEL
115 ***0591*** INFANTE*ROSA DE LA,ALICIA
116 ***6256*** ISIDRO*ROMERO,JAVIER
117 ***5720*** IZQUIERDO*SANTOS,ALVARO
118 ***0590*** JARAMILLO*DELGADO,ALVARO DANIEL
119 ***3880*** JARAMILLO*NAHARRO,RAFAEL
120 ***6293*** JIMENEZ*FUENTES,DIEGO
121 ***3878*** JIMENEZ*GONZALEZ,LORENA
122 ***6586*** JIMENEZ*INFANTES,CESAR
123 ***4216*** LEAL*NAVA DE LA,MIGUEL
124 ***3948*** LEO*VILLAREJO,JOSE ANGEL
125 ***1720*** LLANOS*CAÑAS,LAURA

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

Número 249 ·  jueves, 29 de diciembre de 2022 ·  11873

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: C
4V

Y
B

js
D

P
0K

tE
p+

U
Lh

bX
F

irm
ad

o 
po

r 
Je

fe
 d

e 
S

ec
ci

ón
 d

el
 B

.O
.P

. J
U

A
N

 L
U

IS
 C

U
A

D
R

O
S

 C
A

M
P

O
 e

l 2
8/

12
/2

02
2 

13
:3

0:
48

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 1

26
5 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

14
 d

e 
12

65



S e d e  e l e c t r ó n i c a  h p s : / / s e d e . d i p u c r. e s

B O P   
Ciudad Real

126 ***4865*** LOARTE*CECA,JUAN MANUEL
127 ***6283*** LOGROÑO*PANIAGUA,ANDRES
128 ***5714*** LOMAS*VELA,JENNIFER
129 ***7446*** LOPEZ*CORCOLES,MARIA DOLORES
130 ***3930*** LOPEZ*DIAZ CARRALERO,CARLOS
131 ***5705*** LOPEZ*FERNANDEZ,ANTONIO
132 ***9210*** LOPEZ*FERNANDEZ,MARCOS
133 ***7093*** LOPEZ*FERNANDEZ,RAUL
134 ***3950*** LOPEZ*GUTIERREZ, ANDREA
135 ***3950*** LOPEZ*GUTIERREZ,JESUS
136 ***8156*** LOPEZ*REYES,FRANCISCO JOSE
137 ***7576*** LOPEZ*TORRECILLAS,EMILIO JOSE
138 ***6291*** LOPEZ*TORRERO,JOSE ANTONIO
139 ***6296*** LORENTE*HEREDIA,ISIDRO JOSE
140 ***4215*** LORENZO*MUÑOZ,SARA
141 ***5692*** LUNA*PEREA,FRANCISCO JAVIER
142 ***6330*** MADRIGAL*RODRIGO,JESUS DAVID
143 ***0588*** MALAGON*LOPEZ,ANGEL
144 ***4240*** MALDONADO*RODRIGUEZ,MARIO
146 ***5930*** MARCOS DE*HERRERA,REBECA
147 ***7574*** MARIN*HENARES,NATIVIDAD
148 ***6285*** MARTIN*ALAMINOS,VICENTE
149 ***5930*** MARTIN*ALCARAZ,LAURA
151 ***4217*** MARTIN*DIAZ,ALFONSO
152 ***3895*** MARTIN*GARCIA,ELENA
153 ***0739*** MARTIN*MATEOS APARICIO,PEDRO JOSE
154 ***7079*** MARTINEZ*ESCOLASTICO,DAVID
155 ***3123*** MARTINEZ*GONZALEZ, ALBERTO
156 ***6279*** MARTINEZ*FERNANDEZ,ALVARO
157 ***4632*** MARTINEZ*JIMENEZ,CRISTIAN
158 ***7400*** MARTINEZ*RUIZ,EMILIO JOSE
159 ***6279*** MAYORAL*MUÑOZ,ANGEL
160 ***0591*** MEDINA*NAVARRO,RUBEN
161 ***7447*** MELERO*JAREÑO,MARIO
162 ***3149*** MELLINAS*MORCILLO,SERGIO
163 ***3924*** MENDEZ*LOPEZ,ALBA
165 ***7579*** MENDOZA*LOPEZ,JOSE MANUEL
166 ***0566*** MENDOZA*MOTA,IVAN
167 ***0566*** MENDOZA*MOTA,VANESA
168 ***6277*** MERINO*MUÑOZ,JOSE IGNACIO
169 ***0807*** MINGUEZ*NAVARRO,IGNACIO
170 ***6288*** MOLINA*GONZALEZ,PILAR
171 ***6276*** MONTEALEGRE*ORTIZ,ALFONSO
172 ***3911*** MORALEDA*MARTIN,DIANA
173 ***4224*** MORCUENDE*FERNANDEZ,SERGIO
174 ***7399*** MORENO*MATEO,VERONICA
175 ***4521*** MORENO*SANCHEZ,CAROLINA
176 ***1227*** MORENO MANZANARO*RUIZ PEINADO,JOSE
177 ***9314*** MOYA*CANOVAS,JOAQUIN
178 ***0589*** MOYA*SIMARRO,SERGIO
179 ***5709*** MUÑOZ*GRACIA,JOSE
180 ***6132*** MUÑOZ*MANCHADO,IRENE
181 ***7092*** MUÑOZ*SIMARRO,LUIS FRANCISCO
182 ***7099*** NAVARRO*RODRIGUEZ,JUAN MANUEL

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

Número 249 ·  jueves, 29 de diciembre de 2022 ·  11874

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: C
4V

Y
B

js
D

P
0K

tE
p+

U
Lh

bX
F

irm
ad

o 
po

r 
Je

fe
 d

e 
S

ec
ci

ón
 d

el
 B

.O
.P

. J
U

A
N

 L
U

IS
 C

U
A

D
R

O
S

 C
A

M
P

O
 e

l 2
8/

12
/2

02
2 

13
:3

0:
48

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 1

26
5 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

15
 d

e 
12

65



S e d e  e l e c t r ó n i c a  h p s : / / s e d e . d i p u c r. e s

B O P   
Ciudad Real

183 ***6274*** OCTAVIO*CORRALES,JESUS MANUEL
184 ***0592*** OLMEDO*MONEDERO,PEDRO JOSE
185 ***4222*** OPAZO*CASA DE LA,ANA BELEN
186 ***7081*** ORTEGA*CARRASCO,DAVID
187 ***7068*** ORTEGA*SANCHEZ,JORGE
188 ***5704*** PADILLA*BERMEJO,CARLOS
189 ***8469*** PALAZON*RUIZ,FRANCISCO JOSE
190 ***6284*** PALOMARES*UTRILLA,RAQUEL
191 ***1360*** PARDO*DIAZ,ALEJANDRO
192 ***5680*** PAZ*ARROYO,MIGUEL ANGEL
193 ***3937*** PECES*CARVAJAL,ALFREDO
194 ***1216*** PEINADO*JIMENEZ,DIEGO
195 ***3905*** PEÑA DE LA*MACCLAFFERTY,STEVEN
196 ***0357*** PEREZ*ARGUMANEZ,SERGIO
197 ***9800*** PEREZ*CARRASCO,STELLA DEL CARMEN
198 ***0585*** PEREZ*FERNANDEZ,JOSE ANTONIO
199 ***5936*** PEREZ*SANCHEZ,MIGUEL
200 ***8150*** PONT*MOZO,MOISES
201 ***6288*** POZOS*MORALES,ABEL
202 ***0463*** PRIETO*GUZMAN,RUBEN
203 ***1229*** QUIÑONES*COTILLAS,ADRIAN
204 ***6264*** QUIRALTE*ESPINOSA,PABLO
205 ***5934*** RABANAL*SAEZ,MARINA
206 ***5926*** RAMIREZ*GARCIA,CRISTIAN
207 ***4232*** RAMIREZ*RODRIGUEZ,ALVARO
208 ***5707*** RAMIRO*AYLLON,JUAN
209 ***5927*** RAMOS*MOLINA,JOAQUIN
210 ***5937*** REDONDO*ZAMORA,LUIS JAVIER
211 ***6254*** RINCON*ABENGOZAR,LUIS
212 ***4223*** RINCON*ROSADO,ELENA
213 ***7446*** RODRIGUEZ*BLAZQUEZ,ALBERTO
214 ***7076*** RODRIGUEZ*JATIVA,PATRICIA
215 ***3923*** RODRIGUEZ*MARTINEZ,JAIME
216 ***6635*** RODRIGUEZ*TORRES,MARIA DEL MAR
217 ***6285*** RODRIGUEZ MANZANEQUE*ALBERCA,MIGUEL ANGEL
218 ***5502*** ROJAS*HIDALGO,DANIEL
219 ***5678*** ROJAS*PLAZA,YUREMA
220 ***5700*** ROMERO*REMEDIOS DE LOS,GUILLERMO
222 ***1356*** ROSA DE LA*FERNANDEZ,ALBERTO
223 ***4217*** ROVIRA*ALONSO,BEATRIZ
224 ***4207*** RUBIO*FERRERO,JOSE
225 ***4854*** RUBIO*MENDOZA,ALVARO
226 ***8153*** RUBIO*RODRIGUEZ,SERGIO
227 ***5928*** RUDA*FERNANDEZ,ROCIO
228 ***9212*** RUIZ*GARCIA,ALBERTO
229 ***3664*** RUIZ*MERINO,CARLOS
230 ***4518*** RUIZ*RUIZ,EMILIO JAVIER
231 ***6268*** SANCHEZ*ANGULO,ALBERTO
232 ***6135*** SANCHEZ*FRIAS,ESTELA
233 ***3149*** SANCHEZ*GALLAR,BEATRIZ
234 ***5718*** SANCHEZ*GALLEGO,RAUL
235 ***7075*** SANCHEZ*GONZALEZ,AMADO
236 ***6261*** SANCHEZ*GUIJARRO,OLIVER
237 ***5712*** SANCHEZ*HIGUERA,FRANCISCO

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

Número 249 ·  jueves, 29 de diciembre de 2022 ·  11875

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: C
4V

Y
B

js
D

P
0K

tE
p+

U
Lh

bX
F

irm
ad

o 
po

r 
Je

fe
 d

e 
S

ec
ci

ón
 d

el
 B

.O
.P

. J
U

A
N

 L
U

IS
 C

U
A

D
R

O
S

 C
A

M
P

O
 e

l 2
8/

12
/2

02
2 

13
:3

0:
48

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 1

26
5 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

16
 d

e 
12

65



S e d e  e l e c t r ó n i c a  h p s : / / s e d e . d i p u c r. e s

B O P   
Ciudad Real

238 ***0585*** SANCHEZ*LOPEZ DE LA VIEJA,JOSE MIGUEL
239 ***7449*** SARRION*MARTINEZ,ALVARO
240 ***9432*** SARRION*MARTINEZ,RAQUEL
241 ***6272*** SERRANO*AGUILAR,ALEJANDRO
242 ***6268*** SEVILLA*GONZALEZ,LAURA
243 ***4858*** SILVAN*ROMERO,JUAN CARLOS
244 ***5736*** TAPIADOR*ROBLES,JOSE CARLOS
245 ***6282*** TEJADO*ALMEDA,RUBEN
246 ***6289*** TEJADO*ZARCO,GONZALO
247 ***0582*** TOLEDO*BUITRAGO,LUIS MIGUEL
248 ***1358*** TOROSIO*MONTAÑEZ,DIEGO
249 ***6288*** TORRES*NIETO,ANDREA
250 ***5501*** TORRIJOS*FRANCISCO,DANIEL
251 ***3925*** VAQUERO*NAVAS,FERNANDO
252 ***5705*** VARGAS*PRIETO,MARCO ANTONIO
253 ***0588*** VARGAS*PRIETO,RAQUEL
254 ***4605*** VELLISCA*FUENTE,PABLO
255 ***5737*** VENDRELL*NAVARRETE,JOSE LUIS
256 ***4236*** VERA DE*HERNANDEZ,JAIME
257 ***0588*** VILLENA*GONZALEZ,MARIO
258 ***5686*** ZAMORA*CABANILLAS,CARLOS
259 ***1722*** ZARCO*SERRANO,RODRIGO
260 ***0359*** ZARZA*SANTOS,JAVIER

ASPIRANTES EXCLUIDOS/AS

Nº ORDEN D.N.I APELLIDOS Y NOMBRE CAUSA EXCLUSIÓN

32 ***6268*** CAMUÑAS*SANCHEZ,DAVID B

52 ***5927*** DAIMIEL*GONZALEZ,MARIA DEL PRADO B

92 ***0356*** GOMEZ*BARRIO DEL,DANIEL A

145 ***5729*** MANSILLA*TURRILLO,CARLOS C

150 ***4855*** MARTIN*DASILVA,ALEJANDRO B

164 ***1721*** MENDIOLA*BRAVO,JOSE B

221 ***7449*** ROSA*SIMON,IVAN B

CAUSAS DE EXCLUSIÓN

A) No acredita el Certificado de Desempleo Emitido por el Servicio Público de Empleo.

B) No acredita el Certificado de no Percibir Prestaciones emitido por el Servicio Público de Em-

pleo.

C) Solicitud registrada Fuera de Plazo.

D) Solicitud no firmada.

E) No aporta Justificante del Pago de Tasa.

F) No acredita Justificante de discapacidad igual o superior al 33%

SEGUNDO.- Fijar la composición definitiva del Tribunal Calificador, que estará integrado por los

siguientes miembros:

PRESIDENTE/A:

TITULAR: Fernando Díaz Rolando

SUPLENTE: Miguel Angel Rodrigañez García

SECRETARIO/A:

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

Número 249 ·  jueves, 29 de diciembre de 2022 ·  11876

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: C
4V

Y
B

js
D

P
0K

tE
p+

U
Lh

bX
F

irm
ad

o 
po

r 
Je

fe
 d

e 
S

ec
ci

ón
 d

el
 B

.O
.P

. J
U

A
N

 L
U

IS
 C

U
A

D
R

O
S

 C
A

M
P

O
 e

l 2
8/

12
/2

02
2 

13
:3

0:
48

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 1

26
5 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

17
 d

e 
12

65



S e d e  e l e c t r ó n i c a  h p s : / / s e d e . d i p u c r. e s

B O P   
Ciudad Real

TITULAR: Montserrat Santiago Arias

SUPLENTE: Raquel Fábrega Martínez

VOCALES:

TITULARES:

Alfonso Logroño Campo

Rosa Salomón Escudero

Gema Mª Peinado Peral

Elena García Alonso

SUPLENTES:

José Carretón Moya

Angel Luiz Mazuecos Octavio

Miguel Ángel Caballero

José Luis Molina Velasco

Para la realización de la primera prueba se designan como Asesores a los funcionarios del Ayunta-

miento de Alcázar de San Juan, D. Angél García Cosín y a D. Jesús Abellán Moreno.

TERCERO.- La primera prueba – Aptitud Física- , se realizará los días 10,11,12 de Enero de 2023,

en el “Complejo Polideportivo municipal (pista de atletismo), sito en la Avenida de Herencia s/n, de la

localidad de Alcázar de San Juan.

Se convoca a los miembros del Tribunal Calificador del proceso selectivo a las 8.30 horas de los

días 10,11,12 de enero del 2023, en el lugar anteriormente indicado.

En cuanto a los aspirantes, el orden de actuación comenzará por aquellos cuyo primer apellido

comience por la letra “U”, según lo dispuesto en la Resolución de 09/05/2022, de la Secretaría de Es-

tado de Función Pública, por la que se publica el resultado del sorteo a que se refiere el Reglamento

General de Ingreso del Personal al Servicio de la Administración del Estado.

Todos los aspirantes deberán presentarse provistos de su DNI/NIF y Certificado Médico para po-

der realizar las pruebas físicas.

El orden de llamamiento será el que se indica a continuación:

Día 10 de Enero a las 9:00 horas:
Nº ORDEN D.N.I APELLIDOS Y NOMBRE

251 ***3925*** VAQUERO*NAVAS,FERNANDO
252 ***5705*** VARGAS*PRIETO,MARCO ANTONIO
253 ***0588*** VARGAS*PRIETO,RAQUEL
254 ***4605*** VELLISCA*FUENTE,PABLO
255 ***5737*** VENDRELL*NAVARRETE,JOSE LUIS
256 ***4236*** VERA DE*HERNANDEZ,JAIME
257 ***0588*** VILLENA*GONZALEZ,MARIO
258 ***5686*** ZAMORA*CABANILLAS,CARLOS
259 ***1722*** ZARCO*SERRANO,RODRIGO
260 ***0359*** ZARZA*SANTOS,JAVIER
1 ***4194*** ADALID*MADRID,MARIA DEL PILAR
2 ***4619*** ALBARAÑEZ*RODRIGUEZ,MARIA LUZ
3 ***7091*** ALBEROLA*CEBRIAN,ESTANISLAO
4 ***0739*** ALGABA*NIETO, FELIPE
5 ***3922*** ALONSO*LORENZO,PEDRO
6 ***4863*** ALONSO*SALCEDO,ALEJANDRO
7 ***6267*** ANAYA*SERRANO,FRANCISCO DAVID
8 ***6275*** ANDUJAR*MENCINAS,JOSE

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

Número 249 ·  jueves, 29 de diciembre de 2022 ·  11877

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: C
4V

Y
B

js
D

P
0K

tE
p+

U
Lh

bX
F

irm
ad

o 
po

r 
Je

fe
 d

e 
S

ec
ci

ón
 d

el
 B

.O
.P

. J
U

A
N

 L
U

IS
 C

U
A

D
R

O
S

 C
A

M
P

O
 e

l 2
8/

12
/2

02
2 

13
:3

0:
48

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 1

26
5 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

18
 d

e 
12

65



S e d e  e l e c t r ó n i c a  h p s : / / s e d e . d i p u c r. e s

B O P   
Ciudad Real

9 ***4513*** ANDUJAR*PUCHE,PABLO
10 ***6251*** ANGULO*GALAN,JUAN JOSE
11 ***0579*** APIO*RODRIGO,RODRIGO JOSE
12 ***1722*** ARANDA*RUIZ DE LA HERMOSA,MANUEL MARIA
13 ***0514*** ARQUERO*FERNANDEZ,JOSE JOAQUIN
14 ***7062*** ARRIBAS*AROCA,JOSE ENRIQUE
15 ***5501*** ARROGANTE*HERNANDEZ,FATIMA
16 ***5708*** ASENSIO*ARAQUE,MARCO
17 ***4521*** BALLESTEROS*RUBIO,EDUARDO
18 ***3902*** BALMASEDA*GARRIDO,SAUL
19 ***3926*** BARGUEÑO*RODRIGUEZ,SERGIO
20 ***6298*** BARRAJON*LOPEZ,ALVARO
21 ***9312*** BARRIGA*GARCIA,MICHAEL
22 ***6258*** BARRILERO*CAMPO,JUAN CARLOS
23 ***4254*** BECERRO*LAUREIRO,JAVIER
24 ***4630*** BELEÑA*VALENCIA,ADRIAN
25 ***0357*** BENAVENT*VILLASEÑOR,ELISA
26 ***5259*** BENITEZ*MARTINEZ,JUAN MANUEL
27 ***0594*** BLANCO*DIAZ CANO,MANUEL
28 ***4528*** BORDERIA*DIAZ,ELENA
29 ***5709*** CABALLERO*PASTOR,SANDRA
30 ***3922*** CABEZAS*SANCHEZ,CARLOS
31 ***1721*** CALERO*LABIAN,JESUS
33 ***0578*** CANALES*MARQUEZ,JESUS DAVID
34 ***4619*** CANTARERO*RAMIREZ,RAQUEL
35 ***1721*** CANTON*SERRANO,FABIAN
36 ***7448*** CANTOS*MARTINEZ,ELOISA
37 ***5708*** CAÑUELO*MALAGON,ALVARO
38 ***5713*** CARAVANTES*RAMIREZ DE ARELLANO,ROBERTO
39 ***5935*** CARMONA*SUAREZ,ENRIQUE
40 ***6283*** CARPINTERO*LEYVA,DARIO
41 ***6282*** CARPIO*VALBUENA,VICTOR
42 ***6286*** CARRERO*RUBIO,JAIME
43 ***1360*** CASTRO*DIAZ,MIGUEL ANGEL
44 ***5697*** CASTRO*LOPEZ,GEMA
45 ***8152*** CHACON*MONDEJAR,MARTA
46 ***2287*** COCA*GOMEZ,ISMAEL
47 ***5679*** COMINO*HOYO DEL,ISMAEL
48 ***3915*** CORDERO*GOMEZ,MARIA
49 ***6290*** CORDOBA*GUTIERREZ,RAUL
50 ***0592*** CRESPO*RAMIREZ,ROBERTO
51 ***0521*** CUENCA*SANCHEZ,VICTOR
53 ***0591*** DIAZ*ROMERO,ALVARO
54 ***5668*** DIAZ*SANCHEZ,MARIA DOLORES
55 ***1722*** DIAZ DEL CAMPO*PINILLA,JOSE MIGUEL
56 ***1358*** DIAZ PORTALES*RODRIGUEZ DE LA PAZ,JESUS
57 ***4518*** ESCRIBANO*TEBAR,ANTONIO
58 ***4621*** ESPADA*LOPEZ,ALBERTO
59 ***5712*** ESPINOSA*YEBENES,PAOLA
60 ***1226*** FERNANDEZ*ACEBEDO,VANESA
61 ***4615*** FERNANDEZ*BURGO DEL,JESUS
62 ***0214*** FERNANDEZ*GARCIA,IVAN
63 ***7038*** FERNANDEZ*GARCIA,VERONICA
64 ***4221*** FERNANDEZ*GOMEZ,VICTOR

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

Número 249 ·  jueves, 29 de diciembre de 2022 ·  11878

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: C
4V

Y
B

js
D

P
0K

tE
p+

U
Lh

bX
F

irm
ad

o 
po

r 
Je

fe
 d

e 
S

ec
ci

ón
 d

el
 B

.O
.P

. J
U

A
N

 L
U

IS
 C

U
A

D
R

O
S

 C
A

M
P

O
 e

l 2
8/

12
/2

02
2 

13
:3

0:
48

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 1

26
5 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

19
 d

e 
12

65



S e d e  e l e c t r ó n i c a  h p s : / / s e d e . d i p u c r. e s

B O P   
Ciudad Real

65 ***5704*** FERNANDEZ*SANCHEZ,MIGUEL
66 ***0592*** FERNANDEZ*UBEDA PORTUGUES,DAVID
67 ***3938*** FERNANDEZ*VELASCO,LUIS
68 ***1720*** FERNANDEZ PACHECO*NIETO,MIGUEL ANGEL
69 ***5503*** FLORES*ZAPARDIEL,RAQUEL

Día 11 de Enero a las 9:00 horas:
Nº ORDEN D.N.I APELLIDOS Y NOMBRE

70 ***3917*** GALAN*RODRIGUEZ,ANDRES
71 ***9217*** GALLEGO RODRIGUEZ*GALLEGO,NOELIA
72 ***3216*** GARCES*NUEVO,RAUL
73 ***9434*** GARCIA*BENITO,JUAN LUIS
74 ***5705*** GARCIA*BENITO,LUCIA
75 ***2686*** GARCIA*BROTONS,SEGUNDO
76 ***0484*** GARCIA*GARCIA,DAVID
77 ***0475*** GARCIA*GARCIA,JESUS DANIEL
78 ***4864*** GARCIA*GONZALEZ,FRANCISCO JAVIER
79 ***8153*** GARCIA*OLIVA,MIGUEL
80 ***1225*** GARCIA*PEINADO,ANTONIA MARIA
81 ***6283*** GARCIA*RACIONERO,IRENE
82 ***7094*** GARCIA*RUBIO,CARLOS
83 ***5698*** GARCIA DE LEON*LOPEZ,ALBERTO
84 ***0587*** GARCIA MATEOS*CALDERERO,ANTONIO
85 ***4631*** GARRIDO*GARCIA,RAUL
86 ***8155*** GARRIDO*MARSET,LOURDES
87 ***4519*** GARRIDO*VICTORIA,CRISTINA
88 ***5698*** GASCON*MARTIN,JOSE ANGEL
89 ***3213*** GIL*AGUILAR,DAVID
90 ***5936*** GOLDEROS*PALOMO,GONZALO
91 ***5936*** GOLDEROS*PALOMO,ROBERTO
93 ***3945*** GOMEZ*DUEÑAS,SERGIO
94 ***0587*** GONZALEZ*BERZOSA,SERGIO
95 ***5924*** GONZALEZ*DOMINGUEZ,ELISA
96 ***4630*** GONZALEZ*GARCIA SAAVEDRA,ALBERTO
97 ***4199*** GONZALEZ*RUIZ,JOSUE
98 ***5671*** GONZALEZ-MOHINO*HERRERO,GEMMA MARIA
99 ***4606*** GUIJARRO*PALACIOS,ANGEL LUIS
100 ***4856*** GUTIERREZ*GUTIERREZ,DAVID
101 ***5912*** GUTIERREZ*PECES,RAUL
102 ***4220*** GUTIERREZ*RODRIGUEZ,PEDRO JAVIER
103 ***5680*** GUZMAN*DOMINGUEZ,DANIEL
104 ***0587*** HARO*LOPEZ,JUAN ANTONIO
105 ***4520*** HERGUETA*CARRASCO,CARMEN MARIA
106 ***3908*** HERNANDEZ*CACERES,LUIS MARIANO
107 ***4313*** HERNANDEZ*CUENCA,JUAN RAMON
108 ***7089*** HERNANDEZ*LOPEZ,MIGUEL ANGEL
109 ***6275*** HERNANDEZ*MANZANERO,MIGUEL
110 ***5928*** HERNANDEZ*SANCHEZ,FATIMA
111 ***4521*** HERREROS*NAVARRO,SONIA
112 ***6270*** HOZ DE LA*MORALES,ANTONIO
113 ***0582*** HURTADO*MARTIN,ISMAEL
114 ***2328*** IGLESIAS*BARROSO,DANIEL
115 ***0591*** INFANTE*ROSA DE LA,ALICIA
116 ***6256*** ISIDRO*ROMERO,JAVIER
117 ***5720*** IZQUIERDO*SANTOS,ALVARO

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

Número 249 ·  jueves, 29 de diciembre de 2022 ·  11879

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: C
4V

Y
B

js
D

P
0K

tE
p+

U
Lh

bX
F

irm
ad

o 
po

r 
Je

fe
 d

e 
S

ec
ci

ón
 d

el
 B

.O
.P

. J
U

A
N

 L
U

IS
 C

U
A

D
R

O
S

 C
A

M
P

O
 e

l 2
8/

12
/2

02
2 

13
:3

0:
48

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 1

26
5 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

20
 d

e 
12

65



S e d e  e l e c t r ó n i c a  h p s : / / s e d e . d i p u c r. e s

B O P   
Ciudad Real

118 ***0590*** JARAMILLO*DELGADO,ALVARO DANIEL
119 ***3880*** JARAMILLO*NAHARRO,RAFAEL
120 ***6293*** JIMENEZ*FUENTES,DIEGO
121 ***3878*** JIMENEZ*GONZALEZ,LORENA
122 ***6586*** JIMENEZ*INFANTES,CESAR
123 ***4216*** LEAL*NAVA DE LA,MIGUEL
124 ***3948*** LEO*VILLAREJO,JOSE ANGEL
125 ***1720*** LLANOS*CAÑAS,LAURA
126 ***4865*** LOARTE*CECA,JUAN MANUEL
127 ***6283*** LOGROÑO*PANIAGUA,ANDRES
128 ***5714*** LOMAS*VELA,JENNIFER
129 ***7446*** LOPEZ*CORCOLES,MARIA DOLORES
130 ***3930*** LOPEZ*DIAZ CARRALERO,CARLOS
131 ***5705*** LOPEZ*FERNANDEZ,ANTONIO
132 ***9210*** LOPEZ*FERNANDEZ,MARCOS
133 ***7093*** LOPEZ*FERNANDEZ,RAUL
134 ***3950*** LOPEZ*GUTIERREZ,ANDREA
135 ***3950*** LOPEZ*GUTIERREZ,JESUS
136 ***8156*** LOPEZ*REYES,FRANCISCO JOSE
137 ***7576*** LOPEZ*TORRECILLAS,EMILIO JOSE
138 ***6291*** LOPEZ*TORRERO,JOSE ANTONIO
139 ***6296*** LORENTE*HEREDIA,ISIDRO JOSE
140 ***4215*** LORENZO*MUÑOZ,SARA
141 ***5692*** LUNA*PEREA,FRANCISCO JAVIER
142 ***6330*** MADRIGAL*RODRIGO,JESUS DAVID
143 ***0588*** MALAGON*LOPEZ,ANGEL
144 ***4240*** MALDONADO*RODRIGUEZ,MARIO
146 ***5930*** MARCOS DE*HERRERA,REBECA
147 ***7574*** MARIN*HENARES,NATIVIDAD
148 ***6285*** MARTIN*ALAMINOS,VICENTE
149 ***5930*** MARTIN*ALCARAZ,LAURA
151 ***4217*** MARTIN*DIAZ,ALFONSO
152 ***3895*** MARTIN*GARCIA,ELENA
153 ***0739*** MARTIN*MATEOS APARICIO,PEDRO JOSE
154 ***7079*** MARTINEZ*ESCOLASTICO,DAVID
155 ***3123*** MARTINEZ*GONZALEZ, ALBERTO
156 ***6279*** MARTINEZ*FERNANDEZ,ALVARO
157 ***4632*** MARTINEZ*JIMENEZ,CRISTIAN
158 ***7400*** MARTINEZ*RUIZ,EMILIO JOSE
159 ***6279*** MAYORAL*MUÑOZ,ANGEL

Día 12 de Enero a las 9:00 horas:
Nº ORDEN D.N.I APELLIDOS Y NOMBRE

160 ***0591*** MEDINA*NAVARRO,RUBEN
161 ***7447*** MELERO*JAREÑO,MARIO
162 ***3149*** MELLINAS*MORCILLO,SERGIO
163 ***3924*** MENDEZ*LOPEZ,ALBA
165 ***7579*** MENDOZA*LOPEZ,JOSE MANUEL
166 ***0566*** MENDOZA*MOTA,IVAN
167 ***0566*** MENDOZA*MOTA,VANESA
168 ***6277*** MERINO*MUÑOZ,JOSE IGNACIO
169 ***0807*** MINGUEZ*NAVARRO,IGNACIO
170 ***6288*** MOLINA*GONZALEZ,PILAR
171 ***6276*** MONTEALEGRE*ORTIZ,ALFONSO
172 ***3911*** MORALEDA*MARTIN,DIANA

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

Número 249 ·  jueves, 29 de diciembre de 2022 ·  11880

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: C
4V

Y
B

js
D

P
0K

tE
p+

U
Lh

bX
F

irm
ad

o 
po

r 
Je

fe
 d

e 
S

ec
ci

ón
 d

el
 B

.O
.P

. J
U

A
N

 L
U

IS
 C

U
A

D
R

O
S

 C
A

M
P

O
 e

l 2
8/

12
/2

02
2 

13
:3

0:
48

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 1

26
5 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

21
 d

e 
12

65



S e d e  e l e c t r ó n i c a  h p s : / / s e d e . d i p u c r. e s

B O P   
Ciudad Real

173 ***4224*** MORCUENDE*FERNANDEZ,SERGIO
174 ***7399*** MORENO*MATEO,VERONICA
175 ***4521*** MORENO*SANCHEZ,CAROLINA
176 ***1227*** MORENO MANZANARO*RUIZ PEINADO,JOSE
177 ***9314*** MOYA*CANOVAS,JOAQUIN
178 ***0589*** MOYA*SIMARRO,SERGIO
179 ***5709*** MUÑOZ*GRACIA,JOSE
180 ***6132*** MUÑOZ*MANCHADO,IRENE
181 ***7092*** MUÑOZ*SIMARRO,LUIS FRANCISCO
182 ***7099*** NAVARRO*RODRIGUEZ,JUAN MANUEL
183 ***6274*** OCTAVIO*CORRALES,JESUS MANUEL
184 ***0592*** OLMEDO*MONEDERO,PEDRO JOSE
185 ***4222*** OPAZO*CASA DE LA,ANA BELEN
186 ***7081*** ORTEGA*CARRASCO,DAVID
187 ***7068*** ORTEGA*SANCHEZ,JORGE
188 ***5704*** PADILLA*BERMEJO,CARLOS
189 ***8469*** PALAZON*RUIZ,FRANCISCO JOSE
190 ***6284*** PALOMARES*UTRILLA,RAQUEL
191 ***1360*** PARDO*DIAZ,ALEJANDRO
192 ***5680*** PAZ*ARROYO,MIGUEL ANGEL
193 ***3937*** PECES*CARVAJAL,ALFREDO
194 ***1216*** PEINADO*JIMENEZ,DIEGO
195 ***3905*** PEÑA DE LA*MACCLAFFERTY,STEVEN
196 ***0357*** PEREZ*ARGUMANEZ,SERGIO
197 ***9800*** PEREZ*CARRASCO,STELLA DEL CARMEN
198 ***0585*** PEREZ*FERNANDEZ,JOSE ANTONIO
199 ***5936*** PEREZ*SANCHEZ,MIGUEL
200 ***8150*** PONT*MOZO,MOISES
201 ***6288*** POZOS*MORALES,ABEL
202 ***0463*** PRIETO*GUZMAN,RUBEN
203 ***1229*** QUIÑONES*COTILLAS,ADRIAN
204 ***6264*** QUIRALTE*ESPINOSA,PABLO
205 ***5934*** RABANAL*SAEZ,MARINA
206 ***5926*** RAMIREZ*GARCIA,CRISTIAN
207 ***4232*** RAMIREZ*RODRIGUEZ,ALVARO
208 ***5707*** RAMIRO*AYLLON,JUAN
209 ***5927*** RAMOS*MOLINA,JOAQUIN
210 ***5937*** REDONDO*ZAMORA,LUIS JAVIER
211 ***6254*** RINCON*ABENGOZAR,LUIS
212 ***4223*** RINCON*ROSADO,ELENA
213 ***7446*** RODRIGUEZ*BLAZQUEZ,ALBERTO
214 ***7076*** RODRIGUEZ*JATIVA,PATRICIA
215 ***3923*** RODRIGUEZ*MARTINEZ,JAIME
216 ***6635*** RODRIGUEZ*TORRES,MARIA DEL MAR
217 ***6285*** RODRIGUEZ MANZANEQUE*ALBERCA,MIGUEL ANGEL
218 ***5502*** ROJAS*HIDALGO,DANIEL
219 ***5678*** ROJAS*PLAZA,YUREMA
220 ***5700*** ROMERO*REMEDIOS DE LOS,GUILLERMO
222 ***1356*** ROSA DE LA*FERNANDEZ,ALBERTO
223 ***4217*** ROVIRA*ALONSO,BEATRIZ
224 ***4207*** RUBIO*FERRERO,JOSE
225 ***4854*** RUBIO*MENDOZA,ALVARO
226 ***8153*** RUBIO*RODRIGUEZ,SERGIO
227 ***5928*** RUDA*FERNANDEZ,ROCIO

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

Número 249 ·  jueves, 29 de diciembre de 2022 ·  11881

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: C
4V

Y
B

js
D

P
0K

tE
p+

U
Lh

bX
F

irm
ad

o 
po

r 
Je

fe
 d

e 
S

ec
ci

ón
 d

el
 B

.O
.P

. J
U

A
N

 L
U

IS
 C

U
A

D
R

O
S

 C
A

M
P

O
 e

l 2
8/

12
/2

02
2 

13
:3

0:
48

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 1

26
5 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

22
 d

e 
12

65



S e d e  e l e c t r ó n i c a  h p s : / / s e d e . d i p u c r. e s

B O P   
Ciudad Real

228 ***9212*** RUIZ*GARCIA,ALBERTO
229 ***3664*** RUIZ*MERINO,CARLOS
230 ***4518*** RUIZ*RUIZ,EMILIO JAVIER
231 ***6268*** SANCHEZ*ANGULO,ALBERTO
232 ***6135*** SANCHEZ*FRIAS,ESTELA
233 ***3149*** SANCHEZ*GALLAR,BEATRIZ
234 ***5718*** SANCHEZ*GALLEGO,RAUL
235 ***7075*** SANCHEZ*GONZALEZ,AMADO
236 ***6261*** SANCHEZ*GUIJARRO,OLIVER
237 ***5712*** SANCHEZ*HIGUERA,FRANCISCO
238 ***0585*** SANCHEZ*LOPEZ DE LA VIEJA,JOSE MIGUEL
239 ***7449*** SARRION*MARTINEZ,ALVARO
240 ***9432*** SARRION*MARTINEZ,RAQUEL
241 ***6272*** SERRANO*AGUILAR,ALEJANDRO
242 ***6268*** SEVILLA*GONZALEZ,LAURA
243 ***4858*** SILVAN*ROMERO,JUAN CARLOS
244 ***5736*** TAPIADOR*ROBLES,JOSE CARLOS
245 ***6282*** TEJADO*ALMEDA,RUBEN
246 ***6289*** TEJADO*ZARCO,GONZALO
247 ***0582*** TOLEDO*BUITRAGO,LUIS MIGUEL
248 ***1358*** TOROSIO*MONTAÑEZ,DIEGO
249 ***6288*** TORRES*NIETO,ANDREA
250 ***5501*** TORRIJOS*FRANCISCO,DANIEL

CUARTO.-  Publíquese  el  contenido  de  la  presente  resolución  en  el  Boletín  Oficial  de  la

Provincia, Tablón de anuncios y página Web de este Ayuntamiento.

Lo que le comunico para su conocimiento y efectos, advirtiéndole que la presente Resolución,

pone fin a la vía administrativa pudiendo ser recurrida potestativamente en reposición o impugnada di-

rectamente ante el orden jurisdiccional Contencioso-Administrativo, tal y como disponen los arts. 123

y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de Octubre, de Procedimiento Administrativo Común de las Administra-

ciones Públicas.

El recurso potestativo de reposición, puede interponerlo en el plazo de un mes, contado a partir

del día siguiente al de la recepción de la presente notificación ante la Alcaldía-Presidencia

En el caso de optar directamente por el Recurso Contencioso-Administrativo deberá interponerlo

ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo de Ciudad Real o, a su elección, el que corresponda

al domicilio del recurrente, si éste radica en Castilla-La Mancha, en el plazo de dos meses contado a

partir del siguiente al de la publicación del presente anuncio en el B.O. de la Provincia, y en la forma

que determina el art. 45 de la Ley 29/98, de 13 de Julio, Reguladora de la Jurisdicción Contencioso-

Administrativa, todo ello de conformidad con lo dispuesto en el art. 46 del texto legal citado y sin per-

juicio de cualesquiera otros recursos que estime pertinentes en defensa de sus derechos.

No se podrá interponer recurso Contencioso-Administrativo hasta que sea resuelto expresamente

o se haya producido la desestimación presunta del recurso de reposición interpuesto.

Alcázar de San Juan, 27 de diciembre de 2022

Anuncio número 4285

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

Número 249 ·  jueves, 29 de diciembre de 2022 ·  11882

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: C
4V

Y
B

js
D

P
0K

tE
p+

U
Lh

bX
F

irm
ad

o 
po

r 
Je

fe
 d

e 
S

ec
ci

ón
 d

el
 B

.O
.P

. J
U

A
N

 L
U

IS
 C

U
A

D
R

O
S

 C
A

M
P

O
 e

l 2
8/

12
/2

02
2 

13
:3

0:
48

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 1

26
5 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

23
 d

e 
12

65


